
  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Sucha Rzeczka, dnia 23.08.2024
Znak spr.:SA.270.3.1.2024
Zamawiający:
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
reprezentowane przez
Leszka Mariana Skubisa – Nadleśniczego

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 

1 ustawy PZP, którego przedmiotem jest: „Naprawa i konserwacja dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 2024 r.”., ogłoszonego na platformie E-zamówienia, oraz profilu 

zamawiającego na platformie OPEN NEXUS (nr ogłoszenia: 2024/BZP 00443705/01 z dnia 
02.08.2024 r.

Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 1605.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego, znak spr.: SA.270.3.1.2024, pod nazwą: 

„Naprawa i konserwacja dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 2024 r.”,

kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane, 45233140-2 Roboty drogowe, 45233141-9 Roboty w 
zakresie konserwacji dróg, 45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg, prowadzonym przez 
Zamawiającego Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, 
w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy PZP,  wybrano:

Pakiet I:

Ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 
Zakład Usług Rolniczych i Transportowych, Żwirownia Lipsk II, Krzysztof Zieziula, ul. Masztowa 
9, 16-300 Augustów, NIP: 846 100 10 59.  Cena oferty wynosi 83 640,00 zł brutto (słownie: 

osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści złotych 00/100), w tym podatek VAT w wysokości:  

15 640,00 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Kryterium 
1 - Cena 
(wartość 
oferty)

Kryterium 1 
(przyznana 
punktacja)

Kryterium 
2 – 

Termin 
płatności

Kryterium 2 
(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.
Oferta nr 1 – P.U.H. DROGMET 

Wnukowski Tomasz, ul. 
Żłobikowskiego 3A, 16-315 Lipsk

87 330,00 
zł 57,46 pkt 7 dni 0,00 pkt 57,46 pkt

2.

Oferta nr 4 – Zakład Usług 
Rolniczych i Transportowych, 
Żwirownia Lipsk II, Krzysztof 

Zieziula, ul. Masztowa 9, 16-300 
Augustów

83 640,00 
zł 60,00 pkt 7 dni 0,00 pkt 60,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą dokonanego 

wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz 

1605 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz termin płatności – 40 % ) 

otrzymała najwyższą ilość punktów (60 pkt). Wpłynęły 2 ważne oferty.

Pakiet II:

Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 
P.U.H. DROGMET Wnukowski Tomasz, ul. Żłobikowskiego 3A, 16-315 Lipsk, NIP: 846 162 06 50.  

Cena oferty wynosi 68 634,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści 

cztery złotych 00/100), w tym podatek VAT w wysokości:  12 834,00 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Kryterium 
1 - Cena 
(wartość 
oferty)

Kryterium 1 
(przyznana 
punktacja)

Kryterium 
2 – 

Termin 
płatności

Kryterium 2 
(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.
Oferta nr 2 – P.U.H. DROGMET 

Wnukowski Tomasz, ul. 
Żłobikowskiego 3A, 16-315 Lipsk

68 634,00 
zł 60,00 pkt 7 dni 0,00 pkt 60,00 pkt

2.

Oferta nr 5 – Zakład Usług 
Rolniczych i Transportowych, 
Żwirownia Lipsk II, Krzysztof 

Zieziula, ul. Masztowa 9, 16-300 
Augustów

72 570,00 
zł 56,75 pkt 7 dni 0,00 pkt 56,75 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą dokonanego 

wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz 

1605 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz termin płatności – 40 % ) 

otrzymała najwyższą ilość punktów (60 pkt). Wpłynęły 2 ważne oferty.

Pakiet III:
Ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
Zakład Usług Rolniczych i Transportowych, Żwirownia Lipsk II, Krzysztof Zieziula, ul. Masztowa 
9, 16-300 Augustów, NIP: 846 100 10 59.  Cena oferty wynosi 92 250,00 zł brutto (słownie: 

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.bialystok.lasy.gov.pl/web/plaska

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym podatek VAT w wysokości:  

17 250,00 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Kryterium 
1 - Cena 
(wartość 
oferty)

Kryterium 1 
(przyznana 
punktacja)

Kryterium 
2 – 

Termin 
płatności

Kryterium 2 
(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.
Oferta nr 3 – P.U.H. DROGMET 

Wnukowski Tomasz, ul. 
Żłobikowskiego 3A, 16-315 Lipsk

95 202,00 
zł 58,14 pkt 7 dni 0,00 pkt 58,14 pkt

2.

Oferta nr 6 – Zakład Usług 
Rolniczych i Transportowych, 
Żwirownia Lipsk II, Krzysztof 

Zieziula, ul. Masztowa 9, 16-300 
Augustów

92 250,00 
zł 60,00 pkt 7 dni 0,00 pkt 60,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 1605 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą dokonanego 

wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz 

1605 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz termin płatności – 40 % ) 

otrzymała najwyższą ilość punktów (60 pkt). Wpłynęły 2 ważne oferty.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranymi Wykonawcami 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

  

 Zatwierdzam:
           (podpisano elektronicznie) 

 Nadleśniczy
           mgr inż. Leszek Marian Skubis

Otrzymują:

1. P.U.H. DROGMET Wnukowski Tomasz, ul. Żłobikowskiego 3A, 16-315 Lipsk 

2. Zakład Usług Rolniczych i Transportowych, Żwirownia Lipsk II, Krzysztof Zieziula, ul. Masztowa 9, 16-

300 Augustów

3. Platforma zakupowa OPEN NEXUS 

4. a/a.

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2024-08-26T05:54:35+0000
	Leszek Marian Skubis




